



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOGA HOLDING APS

C/O TOGA VINSTUE, STORE KIRKESTRÆDE 3, TOGA VINSTUE, 1073 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2022

Peter Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Toga Holding ApS c/o Toga Vinstue, Store Kirkestræde 3 Toga Vinstue 1073 København K
	CVR-nr.: 39 10 66 20
	Stiftet: 20. november 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frederiksen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -82.957 mod DKK 15.595 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.217.047.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-89.867	-42.683
Af- og nedskrivninger.....		-10.008	-10.008
DRIFTSRESULTAT		-99.875	-52.691
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	0	88.628
Andre finansielle indtægter.....	2	-344	-311
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.805	-34.369
RESULTAT FØR SKAT		-103.024	1.257
Skat af årets resultat.....	4	20.067	14.338
ÅRETS RESULTAT		-82.957	15.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		-197.357	-97.405
I ALT		-82.957	15.595

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		980.829	990.837
Materielle anlægsaktiver.....	5	980.829	990.837
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.494.500	1.494.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.519.500	1.519.500
ANLÆGSAKTIVER.....		2.500.329	2.510.337
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		326.000	326.000
Udskudte skatteaktiver.....		34.405	14.338
Andre tilgodehavender.....		25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	20.000
Tilgodehavender.....	7	399.405	385.338
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	920	1.264
Værdipapirer.....		920	1.264
Likvide beholdninger.....		10.307	11.077
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		410.632	397.679
AKTIVER.....		2.910.961	2.908.016

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.052.647	2.250.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		2.217.047	2.413.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.673	15.673
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		248.182	145.612
Anden gæld.....		430.059	333.727
Kortfristede gældsforpligtelser.....		693.914	495.012
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		693.914	495.012
PASSIVER.....		2.910.961	2.908.016
Eventualposter mv.	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	2.250.004	113.000	2.413.004
Forslag til resultatdisponering.....		-197.357	114.400	-82.957
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	2.052.647	114.400	2.217.047

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	88.628	
	0	88.628	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-344	-311	
	-344	-311	
	2021 kr.	2020 kr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.805	34.369	
	2.805	34.369	
	2021 kr.	2020 kr.	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-20.067	-14.338	
	-20.067	-14.338	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.000.845	
Kostpris 31. december 2021.....		1.000.845	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		-10.008	
Årets afskrivninger		-10.008	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		-20.016	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.020.861	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.494.500	25.000	
Kostpris 31. december 2021.....	1.494.500	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.494.500	25.000	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skat.....	34.330	14.338	
	34.330	14.338	
Andre værdipapirer			8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapir	
Dagsværdi 31. december 2021.....		920	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-344	
Eventualposter mv.			9
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Medarbejderforhold			10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
